

AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI YILI 2024 SENESİ 02/09/2024 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM 1.OTURUMUNA AİT ZABIT

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Kıymetli meclis üyelerimiz, çok değerli konuklar, ekranları başında bizleri izleyen sevgili komşularımız sözlerime başlarken hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Bugünkü toplantımıza başlamadan önce Eylül ayına ait önemli gün ve olayların birkaçını sizlerle paylaşmak isterim. 1 Eylül Dünya Barış Günü: insan haklarına saygı, demokrasi, özgürlük, eşitlik, yurttaşlık bilincinin gelişimi, barışın temelidir. Sevgi ve hoşgörülle yeşeren barış kültürünün tüm insanlığın bir yaşam biçimi olarak benimsemesini diliyor, savaşın, şiddetin olmadığı bir dünyada tüm insanların dostça, kardeşçe yaşamasını umut ediyor, 1 Eylül dünya barış gününü kutluyorum. Bir ve 7 Eylül zabıta haftası başta belediyemiz bünyesindeki zabıta müdürlüğü çalışanlarımız olmak üzere ülkemizin dört bir yanında kamu düzenini koruyan, halkın sağlığı, güvenliği ve esenliği için gece gündüz demeden hizmet eden zabıtalılarımızın zabıta haftasını kutluyorum. 3 Eylül halk sağlığı haftası toplumumuzun Refahı ve geleceği için hayati öneme sahip olan sağlık çalışanlarımızın özverili çabalarını takdir ediyor. Toplum sağlığını korunması adına üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeye devam edeceğimizi belirtmek istiyorum. 4 Eylül Sivas kongresi ülkemizin birlik ve bütünlüğünü sağlayan ilk kutlu adım. Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı Sivas kongresinin 105. Yılına kutluyorum. 5 Eylül dünya toprak günü, dünya toprak gününü kutlarken toprağın ve doğal kaynaklarımızın sürdürülebilir kullanımı konusunda farkındalığımızı artıracığımızı, gelecek nesillere daha yeşil ve verimli bir dünya bırakmak için çalışacağımızı belirtmek isterim. Topraklarımızı korumak ve doğaya saygılı olmak hepimizin en büyük sorumluluğudur. 8 Eylül, Recep YAZICIOĞLU'nun vefatı, halkın varisi olarak gönüllere taht kuran vali Recep YAZICIOĞLU'nu aramızdan ayrılışının 21. Yılında saygıyla ve rahmetle anıyorum. 8 Eylül dünya okuma yazma günü, dünya okuma yazma günü vesilesiyle okuma yazma bilmeyen vatandaşlarımızı eğitim programlarına dahil ederek okuryazarlık oranını arttırmak için daha fazla çaba göstereceğiz. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve herkesin bilgiye erişimini kolaylaştırmak adına çalışmalarımıza devam edeceğiz. 9 Eylül Cumhuriyet Halk partisinin kuruluşu. Ülkemizde demokrasinin kapılarını açan Atatürk ilke ve devrimlerinin savunucusu, ülkemizin yegâne umudu Cumhuriyet Halk Partisi 101 yaşında. Çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran, demokratik, laik, sosyal hukuk devletini inşa eden, adaleti sağlayan partimizin Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101. Kuruluş yıldönümünde gururluyuz, mutluyuz ve heyecanlıyız. Cumhuriyet Halk partisine gönül veren her bir neferinin bugünkü heyecanını paylaşıyor, Bu anlamlı ve özel günümüzü yürekten kutluyorum. 9 Eylül aynı zamanda İzmir'in kurtuluş yıl dönümü, bağımsızlık mücadelemizin en önemli dönüm noktalarından biridir. Atamız ve silah arkadaşlarının önderliğinde kazanılan bu zafer milletimizin azmi ve kararlılığının en güzel örneğidir. Bu vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyor, İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 102. Yıl dönümünü kutluyorum. 9 Eylül yeni eğitim ve öğretim dönemin başlangıcı. Başta değerli öğretmenlerimiz olmak üzere tüm eğitim çalışanlarımızın, öğrencilerimizin, velilerimizin yeni eğitim öğretim yılını kutluyorum. Bu dönemin öğrencilerimiz, eğitimcilerimiz ve velilerimiz adına başarılı bir dönem olmasını diliyorum. 12 Eylül 1980 darbesi. Türkiye'nin demokrasi tarihinde derin yaralar açan bir dönüm noktasıdır. O gün milletimizin iradesine karşı yapılan darbe demokrasimizde hala silinmeyen izler bıraktı. Bizler Cumhuriyet Halk Partisi olarak demokrasiyi her şeyin üstünde tutan bir anlayışla halkımızın iradesini her zaman saygı göstereceğiz. Geleceğimizi 12 Eylül gibi kara bir günün

izlerinden arındırılmış, Özgür, adil ve demokratik bir Türkiye'de birlikte inşa edeceğiz. Unutmayalım ki, demokrasimiz hepimizin ortak paydasıdır ve onu korumak her birimizin sorumluluğudur. 13 Eylül Sakarya meydan muharebesi zaferi. Kurtuluş Savaşının dönüm noktası kabul edilen savunmadan taarruza geçişin sembolü olan 22 gün 22 gece süren Sakarya meydan muharebesinin 100. Yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi, gazilerimizi rahme ve minnette anıyoruz. Askeri bir başarı ötesinde milletimizin özgürlük ve bağımsızlık iradesinin tüm dünyaya ilanı olan bu muharebe aynı zamanda bize sorumluluklarımızı hatırlatmakta, ülkemizi çağdaş medeniyetler seviyesine taşımak için çalışmanın, milli değerlerimizi yaşatmanın önemini vurgulamaktadır. Sakarya meydan muharebesinin 103.Yıldönümü kutlu olsun. 14 Eylül Cemal GÜRSEL'in vefatı. Dördüncü Cumhurbaşkanımız seçkin devlet adamı Cemal GÜRSEL'i aramızdan ayrılışının yıl dönümünde saygıyla ve rahmetle anıyoruz. 14 Eylül mevlit kandili. Birlik, beraberlik ve yardımlaşma duygularımızı güçlendiren mevlit kandilimizi kutluyor, tüm insanlık için barış, huzur ve aydınlık yarımara vesile olmasını diliyorum. 19 Eylül şehitler ve gaziler günü. Milletimizin bağımsızlığı, vatanımızın bölünmez bütünlüğü uğruna canını feda eden başta ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Geçmişten günümüze tüm şehit ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz. 21 Eylül dünya temizlik günü. Yeşil kent ve sahilde gönüllülerle bir araya gelecek, tüm çöplerimizi toplayacak, sokaklarımızı ve arsalarımızı tertemiz hale getireceğiz. Buradan tekrar çağrıda bulunmak istiyorum. Bu hareketimizi ortak olmak isteyen tüm STK'larımızı, komşularımızı bekliyoruz. Avcıları tertemiz yapana kadar çalışmalarımıza devam edeceğiz. 25 Eylül itfaiyecilik haftası. Yangınlar başta olmak üzere her türlü afet ve acil durumlarda hayatını riske atarak görev yapan kahraman itfaiyecilerimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, itfaiyecilik haftasını içtenlikle kutluyorum. 27 Eylül Deniz Kuvvetleri günü ve preveze zaferi. Bu sefer denizlerdeki gücümüzü ve ulusal egemenliğimizi pekiştiren büyük bir zafer olarak tarihte yerini almıştır. Deniz Kuvvetleri gününde preveze zaferinin yıl dönümünde tüm denizcilerimizi ve deniz kuvvetlerimizi kutluyorum. Sayı meclis üyelerimiz Eylül ayı özel günlerine ait paylaşımımızdan sonra meclis toplantımıza geçiyor Hepinize tekrardan hoş geldiniz diyorum. Evet, yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediyesinin 8. Seçim dönemi 1. toplantı yılı 2024 senesi Eylül ayı meclis toplantısını 02/09/2024 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Cumhuriyet Halk Partisi Gurubundan Hatice ALMACA ve Ercan DOĞAN'ın mazeretli olarak değerlendirmesini talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: AK Parti grubu adına Bayram ÇAKIR, Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına Mehmet ASLAN, arkadaşlarımızın izinli sayılmasını talep ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz. Mazeretleri nedeniyle toplantıya katılamayan meclis üyelerimizin izinli sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündeme geçmeden önce söz almak isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Sayın Başkanım, belediye meclisimizin yeni dönemini tüm Avcılar halkımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum ve gündeme geçmeden önce 2 tane ek madde sunmak istiyorum başkanım.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, bir adet Cumhuriyet Halk Partisi grubunun yazılı teklifini okutuyorum.

MECLİS DİVAN KATİBİ MUHARREM ÇAM: Birleşmiş Milletler kalkınma programı tarafından uygulanan sivil katılım hibe programı Türkiye Sakatlar Derneği tarafından sivil

katılım hibe programıyla yapılan afet ve acil durumlara karşı engellilerin güçlendirilmesi projesinde Avcılar Belediyesi olarak proje ortağı olunmasına ve buna ilişkin protokolleri imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarında karar alınmak üzere konunun meclis gündemine alınarak görüşülmesini arz ederim. Cumhuriyet Halk Partisi meclis üyeleri.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet okunan teklifin gündemin 12. maddesi olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Bir adet Cumhuriyet Halk Partisi grubunun teklifini okutuyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ MUHARREM ÇAM: Birleşmiş Milletler kalkınma programı tarafından uygulanan sivil katılım hibe programına Marmara Grubu Strateji Araştırma Vakfı tarafından afet dayanıklı şehirler Avcılar projesinde Avcılar Belediyesi olarak proje ortağı olunmasına ve buna ilişkin protokoller imzalamak üzere belediye başkanına yetki verilmesi hususlarında karar alınmak üzere konunun meclis gündemine alınarak görüşülmesini arz ederim. Cumhuriyet Halk Partisi meclis üyeleri.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet okunan teklifin gündemin 13. maddesi olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Değerli meclis üyelerimiz meclisimize aynı zamanda bir bilgilendirme yapılacaktır.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Başkanlığımızda münhal bulunan 1. derece Plan ve Proje müdürü kadrosuna Sibel ÖZKAN atanmıştır. Buna istinaden 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesi gereğince belediye personeli Belediye Başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur hükmünü içerdiğinden, söz konusu atamanın bilgi için belediye meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ederiz. Bir önceki meclis birleşiminde verilen önerenin cevabını okutuyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Önergede belirtilen hususlar, Park ve Bahçeler Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur. Müdürlüğümüz sorumluluk alanında bulunan 66 adet park alanı olmakla birlikte bu park alanlarındaki çocuk oyun gruplarının bakım ve onarım işleri her mesai gününde iş programı doğrultusunda düzenli olarak sırayla yapılmaktadır. Ayrıca ilgili park alanında çocuk oyun gruplarının hangi yaş grubuna hitap ettiği ve parkta uyulması gereken kurallarla ilgili bilgilendirme levhaları halihazırda mevcuttur. Park alanlarında yapılan bakım onarım çalışmaları Ve bilgilendirme levhalarına ait fotoğraflar yazımız ekimde sunulmuştur. Bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ederim. Evet, kıymetli meclis üyelerimiz gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı? Evet, teşekkür ederiz. Gündem maddelerini okuyoruz. Söyledim ama biraz önce. Gündeme geçirmeden önce söz almak isteyen var mı? Dedim. (Konuşmalar) Tamam gündeme geçmeden önce söz almak isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, değerli basın ve sevgili Avcırlı komşularımız Ağustos ve Eylül aylarındaki önemli gün ve olaylara değinmek isteriz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ifadeleriyle Türkiye'de gençler varlıklarıyla hayatın her alanında ülkemizin yolunu aydınlatıyor. Gençlerimiz var oldukça güçlü Türkiye yolunda kimse bize engel olamayacaktır diyerek gençliğin önemini vurguluyor. Bu vesileyle 12 Ağustos dünya gençlik gününü kutluyoruz. 14 Ağustos 2001 kurulduğu tarihten beri ülkemize ışık olan büyük ve güçlü Türkiye yolunda gece gündüz demeden çalışan, ülkemize sayısız eserler kazandıran partimiz adalet ve kalkınma partisinin kuruluş

yıldönümünü tebrik ediyoruz. 17 Ağustos 1999 Gölcük depremini hatırlatırken, depremde yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyoruz. Anadolu'nun Türk yurdu haline geldiği 26 Ağustos 1071 Malazgirt zaferimizi tebrik ediyoruz. 1922 de Dumlupınar'da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün başkumandanlığında zaferle sonuçlanan büyük taarruzu anıyor, 30 Ağustos Zafer bayramınızı kutluyoruz. Zulümlerin, katliamların insanlığı derinden yaralayan hadiselerin cereyan ettiği günümüz dünyasında Eylül ayında kutlanan dünya barış gününün anlam ve önemine dikkat çekeriz. 1-7 Eylül zabıtalara haftasında Avcıların zabıtalarmız olmak üzere tüm zabıtalara haftasını kutlarız. 9 Eylül İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunu kutlarken, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını bir kez daha yâd ederiz. 11 Eylül'de başlayacak olan yeni eğitim öğretim döneminde tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 14 Eylül peygamber efendimiz hazreti Muhammed'in doğum günü yıldönümünde tüm İslam âleminin Mevlit kandilini kutluyor, bu mübarek günün tüm insanlara barış ve huzur getirmesini diliyoruz. 19 Eylül gaziler gününde istiklalimizi, özgürlüğümüzü, birlik ve beraberliğimizi borçlu olduğumuz gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz, ebediyete göç etmiş gazilerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Başta avcılarımızın güzide eczacıları olmak üzere tüm eczacılarımızın 25 Eylül dünya eczacılık gününü kutluyoruz. Geçtiğimiz günlerde yaşanan metrobüs kazasında yaşamını yitiren vatandaşımıza Allah'tan rahmet, kazada yaralanan vatandaşlarımıza şifalar diliyoruz. Gerekli tedbirlerin alınarak bu tür ihmaller sonucu yaşanan kazaların tekrarlanmamasını temenni ediyoruz. Olimpiyatlara katılarak ülkemizi temsil eden tüm sporcularımızı da yürekten kutlarız. Sözlerime son verirken geçtiğimiz günlerde trafik kazası geçiren Cumhuriyet Halk Partisi avcılar ilçe başkanı Ahmet Selçuk Gök'e geçmiş olsun diyerek, en kısa zamanda sağlığına kavuşmasını temenni ederiz, teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet başka var mı?

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Sayın Başkanın değerli meclis üyesi arkadaşlarım, Sivas kongresi 4 Eylül 4-11 Eylül 1919 tarihleri arasında Sivas'ta gerçekleştirilen ve Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı önemli bir kongredir. Bu kongre vatanımızın bağımsızlığına giden yolda milletimizin azim ve kararlılığını tüm dünyaya ilan ettiğimiz bir dönüm noktasıdır. Bundan tam 105 yıl önce milletimizin dört bir yanından işgale uğradığı, geleceğimizin karanlık bulutlarla örtüldüğü bir dönemde bu kadim şehirde bir araya gelen vatanseverler, bağımsızlık mücadelesinin meşalesini tutuşturmuşlardır. Kongrede alınan en önemli kararlardan biri manda ve himaye fikrinin kesin bir dille reddedilmesiydi. Milletimiz hiçbir şart altında yabancı bir gücün egemenliğini kabul etmeyeceğini, tam bağımsızlık yolunda mücadele edeceğini bu kongrede dünyaya ilan etmiştir. Bu kararlılık, azim ve inanç sorunda Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasını taçlandırmıştır. Bugün bizlere düşen görev, o günlerde gösterilen birlik ve beraberlik mücadelesini yaşatmak, Cumhuriyetimizin kazanımlarını koruyarak gelecek nesillere güçlü bir Türkiye bırakmaktır. Sivas kongresini düzenleyen ve bağımsızlık yolunda mücadele eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı rahmetle minnetle anıyor, bu kutlu yolda yürüyen herkese selamlarımı sunuyorum. Teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Tamam var mı başka? (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Değerli Başkanım, değerli meclis üyeleri, bizleri buradan canlı yayında bizleri izleyen esnaf arkadaşlarımız ve komşularımız hepimizi saygıyla selamlıyorum. Bugün Cumhuriyet Halk Partisi adına söz almış bulunmaktayım ama öncelikle belediyemizin yeni döneminin tüm avcılar halkına hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bugün sizlere 2024-2025 öğretim yılı başlarken okulların ve eğitimin genel durumuyla ilgili birkaç tespitte parti olarak bulduk Onları aktaracağım. Bugün okul öncesi ve birinci sınıf öğrencilerimiz için okullarımızda 2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk ders zili çaldı.

Sayfa 4 / 13

Önümüzdeki hafta tüm öğrencilerimiz okula dönmüş olacaklar. Ne yazık ki ne okullarımızın ne de AK Parti iktidarının 22 yılda eğitim sistemini getirdiği durum, öğrencilerimizin, velilerimizin, öğretmenlerimizin, yöneticilerimizin ve eğitim çalışanlarının heyecanlarını, isteklerini ve ihtiyaçlarını karşılayacak durumda değildir. Bu yıl bir, 5 ve 9. Sınıf öğrencilerimiz Ve öğretmenlerimiz, bir eğitim programı olmaktan öte iktidarın çağa dışı eğitim manifestosu olma niteliği taşıyan Türkiye yüzyılı maarif modeliyle döneme başlıyor. İhtiyaç analizi ve pilot çalışması yapılmamış, hazırlama ve onaylanma süreci katılımcı ve şeffaf bir yöntemle yürütülmemiş, kaynakçası, bilimsel dayanakları ve yazarları belli olmayan, tüm uzmanların karşı çıkmasına rağmen onaylanan bu modele karşı Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizler danıştaya İptal ve yürütmenin durdurulması talebiyle davamızı açtık. Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin vakti ve emeği ak Parti'nin siyasi hırsları nedeniyle daha fazla ziyan edilmeden bir an önce eski programa dönülmesini umuyoruz. Öğretmenlerimiz bir yandan AK Parti iktidarının eğitimde yarattığı tahribatla mücadele etmeye çalışırken Bir yandan da kendi haklarına yapılan saldırıyla karşı karşıyadır. Öğretmenlik mesleği kanununun teklifi geçtiğiniz dönemde meclise sunulmuş, partimiz milletvekilleri tarafından ekim ayına ertelenmiştir. Teklif öğretmenlik mesleğini düzenleyici nitelikte değildir. Yalnızca atama bekleyen öğretmenleri elemek için hazırlanmıştır. Öğretmenlerin hakları tanımlanmamış diğer eğitim çalışanlarıyla ilgili bir düzenleme yapılmamış. Özel sektörde çalışan öğretmenlere yer verilmemiş, basamaklandırma sistemine çözüm sunulmamıştır. Amaç öğretmenlik mesleğinin itibarını yükseltmek ve öğretmenlerimizin de eğitim çalışanlarımızın haklarını tanımlamak değil. Amaç öğretmenlerin diplomasını çalmaktır. Üstelik bu yıl okullarımızda öğretmen ataması yapılmadan ziller çalacak. Danıştaya açılan davayı bahane gösteren bakanlık mülakat sonuçlarını açıklamayarak ve öğretmenlerin atamasını gerçekleştirilerek yalnızca öğretmenleri değil, öğrencilerimizi de mağdur etmektedir. Öğretmen açığı ücretli öğretmenlik adı altında emek sömürüsüyle kapatılmaya çalışılmaktadır. Öğrencilerimizin nitelikli eğitim hakkı ve öğretmenlerimizin özlük hakları dışında okullarımızın durumu ne yazık ki içler acısıdır. 22 yıllık AK Parti iktidarı çocuklarımıza okullarımızda bir öğün yemeği vermekten acizdir. Aynı zamanda bir öğün yemek vermediği gibi su içme hakkını bile ellerinden almaktadır. Okullarımız, çocuklarımız için güvenli ve sağlıklı yerler olmanın çok uzağındadır. Kamusal, Parasız, eşit eğitim bitirilmiş, devlet okulları ailelerden alınan katkı payları sayesinde ayakta kalmaya çalışan özel okullara dönüştürülmüştür. Devlet yalnızca okulun binasını sağlayan, öğretmen maaşını veren, elektrik, su ve yakacak masrafını karşılayacak konumdadır. Temizlik ve güvenlik görevlisi maaşından, boya badana çatı tamirinden sınıfların bakımı, kırtasiye malzeme ve temel icra malzemelerinin alımına dek diğer tüm konularda okullar neredeyse özelleşmiş durumdadır. Ailelerin katkı payı veremediği, Yoksul bölgelerimizdeki okullarımız ve çocuklarımız güvensiz, sağlıksız ve hijyenden yoksun okul binalarında eğitim almak zorunda bırakılmıştır. AK Parti iktidarını eğitim sistemini getirdiği nokta nitelikli eğitim her çocuk için bir hak olmak yerine ailesinin imkânları el veren çocukların erişe bildiği bir imtiyaz haline getirilmiştir. AK Parti iktidarında eğitim piyasalaşmış, özel okullar AK Parti tarafından sistematik şekilde desteklenmiştir. Atanmayan öğretmen sorunu özel okullara ucuz işgücü sağlamak için bilinçli olarak yaratılmıştır. Uygulanan sınav sistemlerinin, Kamu okullarında yaşanan nitelik kaybının ve eğitimde dinselleştirilmenin sonucunda çocuklarının nitelikli, bilimsel ve laik eğitim almasını isteyen veliler çareyi özel okullara gitmekte bulmuştur. Devlet okulları toplumun en yoksul ve çaresiz kesimlerinin çocuklarının AK Parti eğitim politikalarına dolaysız maruz kaldığı mekânlara dönüşmüştür. Diğer önemli bir nokta mesleki ile teknik eğitim itibarı giderek zedelenmiştir. Eğitimin niteliği düşünülmüş bu okullar öncüler tarafından Tercih edilmez hale gelmiştir. Mesleki ve teknik eğitim kurumları sosyoekonomik

olarak dezavantajlı kesimlerden gelen, akademik başarısı düşük öğrencilerin tercih ettiği okullar haline gelmiştir. Dört gün işe Bir gün okula diye yoksul aile çocuklarına tek alternatif haline getirilen meseleler çocuklarımızın devlet eliyle ucuz ve güvencesiz iş gücü olarak kullanıldığı, çocuklarımızın yaralandığı ve öldüğü bir projeye dönüşmüştür. 2024 yılının ilk 7 ayında 9 çocuk iş cinayetlerine maruz kalmıştır. 22 yıllık AK Parti döneminde iktidarı genel olarak Cumhuriyetle ve onun ulusal egemenlik anlayışıyla savaş halinde geçmiştir. Laik ve bilimsel eğitimden giderek uzaklaşmıştır. Yönetici kadrolar devlet çalışanı değil AK Partili çalışan haline getirilmiştir. Liyakatsiz kadrolaşma, mevzuat ve program değişiklikleri, protokollerle özel teşviklerin dini tarikatlarla ilişkili vakıf ve derneklere verilerek eğitimin paydaşı yapılması, Diyanet işleri Başkanlığının eğitim öğretim faaliyetlerine daha fazla içinde yer alması yoluyla eğitim dinselleştirilmiştir. AK Parti iktidarı ve atanmış bakanlar 22 yıldır eğitim sistemimize bilinçli olarak sistematik biçimde saldırmaktadır. Tüm kademelerde tüm paydaşlar için eğitim her geçen gün daha kötüye gitmektedir. Okul öncesinden yükseköğretime kadar eğitimin niteliği bilinçli olarak düşürülmüştür. Cumhuriyetimizi kurucusu Gazi Mustafa kemal Atatürk Kurtuluş Savaşı esnasında maarif kongresini toplayarak eğitime ne kadar önem verdiğini göstermiştir. Cumhuriyetimizin kuruluş felsefesine uygun olarak iktidarımızla eğitime yeterli bütçe ayrılacak ve sorunlar çözülecektir. Belediyelerimizde gerçekleştirdiğimiz başarılı projeler iktidarımızda da yapacağımız işlerin habercisi niteliğindedir. Beni dinlediğiniz için herkese çok teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet Teşekkür ederiz. (konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ NAGİHAN UZ YÜCETÜRK: Saygıdeğer Başkanım kıymetli meclis üyeleri, değerli katılımcılar konuşmamı 12 Ağustos Dünya Gençlik Günü ile gençlerin toplumdaki önemini bugün de ve yarında var olan potansiyelini vurgulamak adına söz almış bulunmaktayım. Öncelikle dünya gençlik gününü kuruluşunu ve amacını kısaca hatırlatmak isterim. Birleşmiş Milletler tarafından 1999 yılında ilan edilen bugün gençlerin sosyal, ekonomik ve politik yaşamdaki rolünü pekiştirmek, onların seslerini duyurmak ve yaşadıkları zorlukları göz önüne sermek için belirlenmiştir. Aynı zamanda gençlerin global düzeyde karşılaştığı sorunlara çözüm bulma konusunda onları teşvik etmeyi amaçlar. Gençlik sadece geleceğimizin teminatı değil, aynı zamanda bugünün enerjisi, yarının lideridir. Gençlerimiz yeni fikirlerle, yenilikçi projelerle ve toplumun gelişimine katkı sağlayacak vizyonlarıyla büyük bir potansiyel barındırmaktadır. Bu kapsamda çok detaylandırmadan hükümetimizin gençlerimiz için sağladığı imkânlardan bahsetmek istiyorum Değindiği için. Eğitim alanındaki yatırımlarımız bu konuda attığımız ilk adımlardan biridir. Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak amacıyla 3220 okul açıldı ve mevcut okulların altyapıları güçlendirildi. Fatih projesi kapsamında okullarımızda akıllı tahta ve internet altyapısı sağlandı. Ayrıca gençlerimizin yükseköğrenimlerine destek olmak amacıyla yeni üniversiteler kuruldu ve mevcut üniversitelerimize önemli yatırımlar yapıldı. Burs ve kredi destekleri ile başarılı öğrencilerimizin eğitim hayatı daha sürdürülebilir hale getirildi. Yükseköğrenim kredi Yurtlar Kurumu aracılığıyla sağladığımız Burslar ve kredilerle gençlerimizin eğitime katkıda bulunuyoruz. İstihdam ve girişimcilik destekleri konusunda da önemli adımlar atıldı. Genç girişimciliği teşvik etmek amacıyla KOSGEB tarafından sağlanan çeşitli hibe ve destek programları ile gençlerimizin kendi işlerini kurmalarını destekledik, İşkur aracılığıyla gençlerimize yönelik iş bulma destekleri ve kariyer rehberliği sunuluyor. Ayrıca mesleki eğitim ve istihdam projeleriyle gençlerimizin iş gücüne entegrasyonunu kolaylaştırıyoruz. Genç çiftçi projeleri kapsamında da tarım sektöründe genç girişimcileri destekleyerek kırsal kalkınmaya katkıda bulunuyoruz. Kültürel ve sosyal gelişim açısından da önemli projeler gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde açılan gençlik merkezleri ve sosyal tesisler ile

gençlerimize spor, kültür sanat alanındaki çeşitli fırsatlar sunuldu. Ayrıca gençlik ve spor Bakanlığının desteklediği projeler aracılığıyla gençlerimize sosyal sorumluluk projeleri, kültürel etkinlikler ve gönüllülük fırsatları sunuldu. Gençlik merkezleri aracılığıyla çeşitli eğitim ve aktiviteler düzenleyerek gençlerimizin kişisel ve sosyal gelişimine katkıda bulunuyoruz. Teknoloji ve inovasyon alanında da gençlerimizi destekleyen projeler gerçekleştirildi. Teknoloji geliştirme bölgeleri kurarak genç girişimcilerin ve inovasyon projelerini desteklenmesi sağlandı. Bilim, sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen teknoloji yarışmaları (Teknofest) ve girişimcilik destek programları ile gençlerimizin yaratıcı fikirlerini hayata geçirmelerine olanak tanır hale geldik. Yapay zeka, siber güvenlik ve dijital dönüşüm gibi alanlarda gençlerimize yönelik eğitim programları Sunarak teknolojik etkinliklerini artırmalarına katkıda bulunuyoruz. Ayrıca gençlik ve spor Bakanlığının desteklediği uluslararası değişim programları ve yurtdışı eğitim fırsatları ile gençlerimizin global düzeyde deneyim kazanmalarını sağlıyor, Uluslararası öğrenci değişim programları ve staj fırsatları ile gençlerimizin küresel vizyonlarını genişletmelerine yardımcı oluyoruz. Sonuç olarak gençlerimizin potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmek ve onlara daha iyi bir gelecek sunmak için. Birçok alanda önemli adımlar atıldı ve atılmaya devam ediliyor. Gençlerimizin toplumsal karar süreçlerine katılımını teşvik etmek, onların seslerini duyurabilecekleri ve fikirlerini paylaşabilecekleri platformları oluşturmak hepimizin ortak hedefidir. Bu doğrultuda gençlerimize olan desteğimizi sürdürmeye ve onların toplumumuzdaki rolünü güçlendirmeye devam edeceğiz. Sözlerime şu şekilde son vermek istiyorum: Gençlerimize olan inancınızı ve güvenimizi dile getirirken onların toplumun şekillendirilmesindeki rollerini bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Bir genç kadın olarak Avcılar Belediyesi meclisinde genç arkadaşlarımı temsil ettiğim için ayrıca gurur duyuyorum ve bu gurura layık gören başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere değerli büyüklerime teşekkürlerimi sunuyorum. İnanıyorum ki hep birlikte gençlerimizin bu günlerinden başlayarak daha iyi bir gelecek için taşıdıkları umutları destekleyip onlara daha parlak bir gelecek sunabiliriz. Bu vesileyle dünya gençlik gününü kutlar, teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, bende Türkiye'nin en genç Belediye Başkanı olarak sizleri tebrik ediyorum. Buyurun. Çok ama bir tartışma ortamı kuracak şekilde değil.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Şimdi geçen dönemde de Sadık Başkanım ile aynı şekilde konuşuyorduk, genel siyaset yapmayalım diyorduk hep, Ama sadık başkanım her seferinde bu şekilde genel siyaset yapıyorlardı. Hani AK Parti hükümetinin yaptıklarını değil yapmadıklarını anlatıyorlardı. Hani biz yapmadıklarınızı söyleyince de yani yapmadığınızı söyleyince de suçlu bizler oluyorduk. Her zaman şudur, yapmıyorsunuz, yapmıyorsunuz. Yani 50 kişilik sınıflarda atanamayan öğretmenleri anlatmamız gerekirken, hangi şeyi yapıyorsunuz? Hani Fatih Projesi çalışıyor mu? Ben onu bilmiyorum. Çalışmadığını biliyorum. Sonra hangi katkılar veriliyor? Bir su bile verilmeyen öğrencileri mi konuşacağız? Bir öğün yemek verilmeyen öğrencileri konuşmamız gerekirken yapılanma mı? Evet, Büyükşehir Belediyesi yapıyor. Onların da hepsini sizlere sayabilirim. (Konuşmalar) İşte biz onları söyleriz. Yapmışız, vermişiz. Birçok katkıları sağlamışız. Okulların hepsinin boyasını badanasını, yerini yurdunu her şeyini yapmışız. Okullar satılıyor diyorsunuz. Milli Eğitim Bakanlığında satılması gerekiyor. Yasa diyor ki, milli eğitime bağlı yerlerin devlet tarafından alınması gerekiyor diyor. 1 TL bile verdiğiniz zaman zimmete geçiyor ama Esenler Belediyesi geçen dönemde cami yerini sattığında, cami yerine para karşılığında sattığında hiç kimse bunu konuşmadı. Okul yerlerini sattığında hiç kimse bunu konuşmadı. Başkanım lütfen bunları konuşalım ya doğruları konuşalım, genel siyaset yapacağız Başkanım. Şunu söyleyeyim, genel siyaset yapmamız

gerekiyor. Niye yapmamız gerekiyor biliyor musunuz? Yerelden başlıyor işte genel siyaset.(Konuşmalar)

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Tamam, tamam her iki guruba da teşekkür ediyoruz. Yüksek seviyede enerjileriyle cevaplarını verdiler. Mutlaka herkesin kendine göre görüşleri vardır. Mutlaka vatandaşımızın da buna dair bir iradesi vardır, bunların tamamı demokrasinin tecelli etmesiyle beraber tecelli eder. O yüzden tartışmaları fazla uzatmayalım. Farklı bir gündem maddesi ile alakalı. Farklı değil mi başkanım? Bu konuyla alakalı değil. Tamam, buyurun başkanım.

MECLİS ÜYESİ HAKAN CENK GÜNDOĞDU: Evet, biraz da yerel siyasete dönersek; Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri aziz Avcılarınlar, AK Parti grubu adına olası İstanbul depremine dikkat çekmek için söz almış bulunmaktayım. İBB deprem komisyon üyesiyim, yüksek inşaat mühendisiyim, statik geoteknik ve riskli yapı alanlarında uzmanım. Dünyada meydana gelen depremler sonucunda her yıl sayısız insan hayatını kaybetmekte ve ciddi maddi manevi kayıplara sebep olmaktadır. Türkiye nüfusunun büyük bir kısmı bilindiği gibi deprem riski altında yaşamaktadır. Özellikle 1999 yılındaki gölcük depreminden sonra genel olarak konut stoğunda iyileştirmeler yapılmış ve daha güvenli yapılar inşa edilmiştir. 2011 yılında ülke genelinde zorunlu hale gelen yapı denetim uygulamasıyla birlikte şehir merkezlerinde bulunan tüm binaların denetimli olarak inşa edildiği görülmektedir. Olası İstanbul depreminde mevcut konut stoğunun %25 inin kullanılamaz duruma geleceği ve yaklaşık 5 milyon kişinin evini yenilemek zorunda kalacağı tahmin edilmektedir. Hepimiz ailelerimizle birlikte İstanbul çatısı altında yaşamaktayız. Bölgemizdeki depremlerin tarihine baktığımızda yüzlerce yıllık tekrar eden deprem döngüleri bulunmaktadır. Felaket geliyorum demez ama bu felaket bilimsel çalışmalar neticesinde ne yazık ki geliyorum diyor. Bu konu hepimizi ilgilendiren milli ve hayati bir konudur. Deprem siyaset tanımaz, deprem ihmal tanımaz, deprem kendini unutturmaz hatırlatır. İstanbul'da ki en riskli alanlardan biri olan Avcılar ilçemizdeki riskli yapı stoğu bitene kadar konut gündem dışı kalmamalıdır. Ama bugün dahi halen bu konular meclis gündemimizde bulunmamaktadır. Deprem bilimcilerinin defalarca açıkladığı gibi hemen yanı başımızdaki Marmara denizinden geçen birikmiş enerjisi bulunan Kumburgaz fay hattı başta olmak üzere kırılmayı bekleyen fay hatları bulunmaktadır. Ayrıca bilinmelidir ki İstanbul'un da avcılarında deprem konusundaki tek sıkıntısı yapı stoğu değildir. Yapılaşma alanlarının fay hattına yakınlığı ve kumlu siltli sıvılaşma durumu da önemli sorunlardandır. Kahramanmaraş depremlerinin sonucunda da görüldüğü üzere yapı stoğu yenilense bile gerekli olan yerlerde zemin iyileştirmesini de zorunlu kılmaktadır. Deprem anı afet koordinasyon tedbirleri kapsamında deprem analiziyle kentsel dönüşüm mevzularında Avcılar Belediyesine AK Parti grubu olarak her zaman destek vereceğimizi belirtmek isterim. Marmara denizindeki olası depreme karşı ortak hazırlayacağımız risk azaltma çalışmalarınıyla can kayıpları önlenabilir, yaralanmalar azaltılabilir. Altyapı hasarları en aza indirilebilir, ekonomik kayıplar da önlenabilir. Depreme ve her türlü afetlere karşı kurumsal ve bireysel bilinçli müdahaleler yapılarak can ve mal kayıplarının azaltılabileceği de unutulmamalıdır. Maalesef halen ilçemizde dışarıdan çıplak gözle dahi tespit edebileceğimiz kirişleri Sehim yapmış, demir donatıları betondan dışarı çıkmış yapılar var. Duymuşsunuzdur belki Avcılar ilçemizde geçen sene eski bir binanın balkonundan kopup düşen beton parçasından dolayı bir vatandaşımız hayatını kaybetti. Allah'tan rahmet diliyorum. Avcılardaki bu durumda olan yapıların yenilenme konusu gerçekten acil ve vahimdir. Bilinçli veya bilinçsiz olarak yapılan bu tür eski binalardan maalesef avcılarının yapı stoğunda çok var. Günümüzdeki eski yorgun yapılar artık deprem kuvvetine bile maruz kalmadan yıkılabiliyor. O halde şu andan itibaren bu tarihi milat alıp önümüzdeki günlere sağlıklı bir şekilde hep birlikte ilerlememiz gerekiyor. Sayın Başkan, bu

konularda belediye olarak nasıl bir çalışma yapıyor merak ediyoruz. Konuyla bağlantılı tüm komisyonların yoğun çalışma içerisinde olması gerekirken bize gelen kayda değer bir çalışma veya teklifi hala olmadı. Eğer bilmediğimiz bir çalışma varsa bunu da merak ediyoruz ve deprem konusuyla ilgili ilçemizde ivedilikle aksiyon alınması gerektiğini ifade etmek istiyoruz. Sayın başkan, Sayın CHP grubu burada yetki sizde olduğu için bir an evvel Avcılar Belediyesi olarak acil eylem planınızı ortaya koymanız ve uygulamanız gerektiğini hatırlatmak istiyoruz. Bu şekilde ağırkanlılıkla ilerlenirse avcıların ve İstanbul'un sonu hiçte iyi görünmüyor. AK Parti grubu olarak avcılarda yaşayan çok duyarlı halkımız adına tam yetki sizde olduğu için soruyoruz. Sayın Başkan Avcılar Belediyesi olarak yapılan çalışmalarda belediye kanalıyla belirlenen, kendi kayıtlarında olan, acil yıkılması gereken binaların bugüne kadar kaç tanesi yıkıldı? Kaç tanesi kendi kendine yıkılmayı bekliyor? İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırları dahilinde plan yapma yetkisi İBB de Avcılar ilçesinde de sizde olduğu için yine size soruyoruz, Avcılar özelinde olası depreme yönelik nasıl bir yol haritanız var? İmar planlarında zemin ve fay hattının etkilerini de hesaba alarak planlama yapacak mısınız? Maalesef bazı binalarda iskân sonrasında proje dışı kaçak işlemler yapılabilmektedir. İskan sonrası binaların periyodik kontrolleri için İBB ve Avcılar Belediyesi olarak rutin bir çalışmanız olacak mı? Çünkü bilindiği üzere çevre Şehircilik Bakanlığı bu konuda Türkiye çapında kendi çalışmasını yürütüyor. Avcıların deprem riski fazla olduğundan ve bekleyecek zamanı kalmadığından benzer bir çalışmayı sizlerin de öne alarak hızlı sonuç alması adına yapması gerektiğini düşünüyoruz. İBB ye bağlı Kiptaş'ı çalıştırmak marifetiyle avcılarda konut dönüştürme projelerimiz olacak mı? Bunu da merakla bekliyoruz. Konuşmamın sonlarına doğru yaklaşırken aziz AVCILARLILAR AK Parti grubu olarak biliyoruz ki Avcılar Belediyesinden beklentileriniz çok büyük. Son yerel seçimde verdiğiniz oyun karşılığında size vad edilen konuları merakla bekliyorsunuz. Ömrünüzden giden 25 sene yine merakla beklemiştiniz. Biz AK Parti grubu olarak 15 sene daha beklememeniz için burada çaba gösteriyor olacağız. Hele ki konu deprem olunca öncesindeki 5 dakikanın bile hayatta ne kadar önemli bir süre olduğunu unutmuyoruz, Unutturmayacağız, saygılarımı sunuyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet Teşekkür ediyoruz. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ MAHİR BUDAK: Sayın Başkan değerli Meclis üyesi arkadaşlarım, değerli basın, Çok kıymetli Avcılar halkı hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Sizlere asla gündemden düşmemesi gereken deprem gerçeğinden bahsetmek istiyorum. 1999 merkez üstü Kocaeli gölcük ilçesi olan ve asrın felaketi olarak tanımlanan 17 Ağustos depremi gerek nüfus yoğunluğu gerekse de ekonomik faaliyet açısından Türkiye'nin en önemli bölgesinde etkiledi. Resmi rakamlara göre depremde 18.373 kişi hayatını kaybetti. 48.901 kişi de yaralandı, 5.840 kişide kayboldu. 2020 yılında Ege Denizinde 30 Ekim günü kırılan fayın neden olduğu 6 nokta 6 büyüklüğündeki deprem yaklaşık 15 saniye sürdü. Sadece 15 saniye de 119 canımızı kaybettik. 1053 kişi de yaralandı. Acılar Doğu Anadolu illerinde enkaz bırakan Kahramanmaraş depremi ile birlikte tekrar yaşandı. Maraş merkezli 7 nokta 7 büyüklüğündeki ilk deprem 65 saniye sürdü. Elbistan'da meydana gelen deprem 7 nokta 6 büyüklüğünde ikinci deprem ise 45 saniye sürdü. Depremler milyonlarca nüfusun yaşadığı 11 ilde büyük bir yıkıma ve can kaybına yol açtı. Kahramanmaraş depreminde resmi rakamlara göre 53.537 kişi hayatını kaybetti. Bu can kayıplarının en büyüğü ise Hatay'da gerçekleşti. Depremler Türkiye'nin 11 ilini ve yaklaşık 15 milyon kişiyi etkiledi. Ağır hasar ve yıkım binaları en fazla Gaziantep, Hatay Ve Kahramanmaraş'ta yer alırken toplamda 38.901 bina aynı günde deprem sebebiyle yerle bir oldu. Tahminlere göre bir buçuk milyon kişi de evsiz kaldı. Rakam verirken bile resmi rakamlara göre diyoruz. Bu rakamların gerçeği yansıtmadığını hepimiz biliyoruz. Söylerken, yazarken ve okurken bile zorlandığımız bu sayılar aslında Büyük acıların sayıları. depremlerin

hemen sonrasında büyük bir dayanışma yaşıyor ancak sonrasında çok hızlı bir şekilde unutuyoruz.. asıl deprem felaketinin sonrasında deprem vergilerinin depreme dayanıklı binalar yapmak için kullanılmasını sağlayarak, imar barışı gibi yanlış kararlara dur diyerek, deprem felaketini fırsat bilerek yetkililerin rant amaçlı proje için kullanılmasına göz yummayarak bu büyük acıların tekrar yaşanmasına engel olabiliriz, olmalıyız. bu acılara dur diyebiliriz. depremle yaşamayı öğrenmek yerine acılarla yaşamayı öğreniyoruz. 17 Ağustos 1999 depreminde ve sonrasında yaşadığımız tüm depremlerde hayatını kaybedenlerin rahmetle anıyor, yakınlarına başsağlığı diliyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ediyoruz. (Kuşuşmalar) Evet sayın hatip aldık sorularınızı. Mutlaka bu konudaki hassasiyetinizi paylaşıyor ve ortak olduğunu ifade etmek isterim. Çok fazla hani burada bir cevap niteliği olmasın ama çalışmalarımız oluyor olacaktır. Bu konuda sizlerle de paylaşmak, fikir almak, ortak platformlarda paylaşmayı çok arzu ederiz ve isteriz. Bunu da ifade edeyim. Tabii takdir edersiniz ki yerel yönetimlerin burada gücü ve yetkisi belli oranda. ama mutlaka buradaki yaratılacak sinerji Avcılar'a katkı sunacaktır. Bu konuda da en ufak bir şüphem ve niyet okumam yoktur. Onu da ifade edeyim. Depremin nerede ve ne zaman olacağını ve depreme kimi yakalanacağını buradaki hiçbirimiz hiçbir zaman bilemeyeceğiz. O yüzden acılarımızda yaşanılacak bir felakette ortak bir felakettir. O yüzden birlikte adım atmak en fazla istediğim Ortak arzularımızdan bir tanesidir. Ama ayrıntılı bir şekilde cevap verecektir. Teşekkür ediyorum hassasiyetiniz için.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Başkanım 25 yıldır bekliyor dendi yani depremde kentsel dönüşümde en büyük sıkıntılardan bir tanesi Ekonomik sıkıntı. 4 yıl önce 200.000 liraya yapılan 100 metre karelik bir bina şu anda 3 milyona yapılıyor. O zaman dask ücreti 6.000 lirayken şu anda örnek veriyorum 17.000 TL. Aradaki oranlamaya baktığımız zaman lütfen hani başkalarını suçlamayalım. Baktığımız zaman genel yönetimin ekonomik yaptığı, ekonomik işlediği yanlış politikalar yüzünden insanlar kentsel dönüşüme giremiyor. Başka bir nedeni yok. Açıkta kalıyor insanlar yerlerini değiştirmek zorunda kalıyor. Lütfen hani AK Parti hükümeti olarak da buna lütfen bir el atmanızı çok diliyoruz Cumhuriyet Halk Partisi olarak. Yetki sizde diyorsunuz. Nasıl yetki sizde diyorsunuz? Biz de aynısını söylüyoruz, insanlar açıkta kalsınlar. Kendi evini rahatlıkla dönüştürebilecek projeleri üretelim. Projeler çıkartıyoruz uygulanmıyor. Lütfen bunu takipçisi olacağınızı biliyoruz. Çok ta samimi bir şekilde söylüyorum bunu da teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ederiz. Tamam, bir dakika.

MECLİS ÜYESİ HAKAN CENK GÜNDOĞDU: Sayın meclis üyelerimiz şimdi hükümet olarak tabii ki izlenen politikalar var. Hayat pahalılığı da var, bunda da mutabıkız. Ama biz hükümet olarak yapılan konutlarda %50 hibe gibi toplu geri dönüşümlerde sağlıyoruz ama işte şimdi çok girmek istemiyorum. (Kuşuşmalar) Ben devam edeyim, sonrasında bunu tartışırız. Büyükşehir Belediyesinin de seçimden önce vadi vardı. Yüzde 60 gibi yani. Bunlar uygulamaya şimdi Çevre ve Şehircilik Bakanlığı kendi uygulamalarını yapıyor. Avcılar'daki alanlar belli. Alan tespiti yapıp önerdiğimizde oraya da yapılacaktır. Avcılar özelinde soruyorsanız. Türkiye genelinde yapılıyor Alanlar belirlendiğinde, ama tabii şimdi Büyükşehirim de taahhütleri var. Hiç o işlere girmeyelim o zaman. Çünkü bu taahhütler bazı nedenlerden dolayı söylemiyor, ama yerine getirilemeyebiliyor sizin nezdinizde şu var biz burada hani çok büyük paralar dökülsün bir şeyler yapılsın demedim Ben öncelikle planlamayla başlar Bu iş öncelikle planlama yapmanın çok büyük bir maliyeti yok. Yani planlamanızı yapalım planlamanızı yapın bizde dahil olmak isteriz. Nereye verimli bir şekilde dönüşüm uygulanacaksa uygulanсын işte. Yeşil

kentin sorunu var. Firuzköy'ün sorunu var. Avcıların her yanında bu sorunlar var öncelikle planlama yapalım. Yani hayat pahalı deyip oturacak mıyız? Yani oturmayalım. Biz üzerimize düşeni yapalım. Sonra uygulama zaten bu hayat pahalılığı böyle devam etmeyecek. Veriler, önümüzdeki senelerde hep. Hep Beraber yaşıyoruz bu ülkede göreceğiz. Düşmeye başladığında ne yapacağız? O zaman mı plan yapacağız. Bugün plan yaparsak o zamana hazırlıklı oluruz. Yapmak isteyen yine yapıyor zaten dönüşümlü teşekkür ediyorum sağ olun. (Konuşmalar)

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Söz istedin, sözü daha vermeden lafi arkadaşlara yolladın Sadık Başkanım. Yani genel siyaset diyoruz genel hükümetin politikalarını konuşuyoruz. Genel hükümetin politikaları eleştirildiğinde Avcılar Belediyesini konuşalım diyoruz. Biraz önce başkanımız çok güzel sorular sordu ve bende mutlaka bunların konuşulması gerektiğini ifade ettim. Bunlar kaçabileceğimiz şeyler değil. Kaçmamamız gereken şeyler, ortak sorunlarımız. Konuşalım, eksiklikler varsa bunları da hep beraber değerlendirelim. Mutlaka bizim görmediğimiz sizlerin gördüğü şeyler mutlaka vardır. Bunları hep beraber konuşalım. Ben gerekli cevabı vereceğimi ve bilgilendirme yapacağımı ifade ediyorum ama yani yapmayalım. Bunu alışkanlık haline getirmeyelim. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Şimdi bu arkadaşımızın sorduğu sorularda hiç siyasi bir şey var mı? Her sorduğu soru avcılarla ilgili ve iyi niyetle yapılmış soru. Net sorular yapmayın. Bakın neler yapıldı? Neler yapılması lazım. Sizde gayet güzel bir şekilde anlattınız sizi de tebrik ederim. Ama her yanlışı da hükümete bağlamayalım. (Konuşmalar)

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Tamam, tamam son olarak Ufuk Başkanım da verelim ve kapatalım artık bu konuyu.(Konuşmalar) Buyur Ufuk Başkanım.

MECLİS ÜYESİ UFUK İNAN: Evet değerli Başkan şimdi sektörün içerisinden gelen birisi olarak tabii ki merkezi hükümetin belli bir yardım mı diyelim, teşvik mi diyelim muhakkak şeyleri var ama bir kentsel dönüşümden dolayı kira yardımı alan bir babanın evladım. 2500 TL. Trabzon'da bulunduğu ortamda da Real kiralar 15.000 liralara 17.000 liralara düzeyinde. Sağ olsun şehrimiz Arap turist aldığı için kiralara da biraz yüksektir. Şimdi bir de bu sektörün içinde olan birisi olarak başkanım teknik olarak tabii açıklamasını yaptı. Planlama doğru yapılması lazım. Ama günün sonunda iş geliyor Vatandaşımızın cebine şu anda vatandaşın cebine yangın yeri onun için de Kentsel dönüşüm daha da düşecek. Bu rakamlar böyle giderse her halde betonun fiyatları 2.600 liralara 3.000 liralara. Demir desen ayrı bir şey. Onun için dönüşüm konusunda burada muhakkak merkezi hükümetin daha fazla yaptırımları olması lazım. Sonuçta kentsel dönüşümde geliyorsunuz Bir mülkiyet hakkına insanlar yerinin dönüşmesine sıra geldiğinde işte üçte 2 imza istiyorsun, süreçte uzuyor. Mahkeme süreçleri başlıyor. Onun için bence buna merkezi hükümetinde bir adım atması lazım. Mülkiyet hakkı tabii ki Nagehan Hanım hukukçudur. Daha fazla o konuda bilgisi vardır ama günün sonunda bu işin yerel ve genel iktidarla ortak akılla bir süreç yürütmemiz lazım. Avcılar evet İstanbul'da daha kötü zeminler var ama İstanbul'da deprem deyince de Avcılar gündeme geliyor. Onun için bence mecliste şöyle bir şey yapabiliriz. 2 grup olarak hatta MHP grubu büyük Birlik Partisi grubu avcıların mükemmel dönüşümünü hep beraber Avcılar meclisinde hem fikir olarak hem büyük şehir sizden de ricamız çevre şehircilik Bakanlığının İstanbul Artık müdürlüğüm oluyor Neyse beraber Avcılar Meclisi birleşmiş vaziyette gidelim, planlarda ne yapabiliriz. Zaten imar müdürlüğü, kentsel dönüşüm planlama müdürlüklerimiz zaten çalışıyor. Hep beraber bir mücadelesini verelim diyorum, teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Çok sağ olun. Konuyu yeni bir gündem maddesine geçmek için sözü vereceğim ama ufak bir şey söylemek isterim zaten gündemimizin altıncı maddesinde daha önce söz verdiğimiz gibi otopark harçlarındaki ücretlerin düşürülmesiyle alakalı. Tabii komisyonumuza sevki ardından kararın çıkmasından

sonra vatandaşlarımıza bu kararı duyuracağız ama bununla alakalı Hızlı bir şekilde adımlarımızı atıp, Planlama konusu çok hassas, çok dikkatli yürütülmesi gereken konular var. Siz de takdir edersiniz ki ve maalesef masa başında arka planda götürülmesi gereken konular. O yüzden hani mutlaka çok ciddi çalışmalarımız var. Çalışmaları gördüğünüz zaman da bu motivasyonunuzun artacağını ben düşünüyorum.

MECLİS ÜYESİ FERDİ KAMBEROĞLU: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri ve kıymetli Avcıların komşularımız Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına söz almış bulunuyorum. Dünya barış günü tüm dünyada barışın, kardeşliğin ve insan haklarının önemini hatırlatan özel bir gündür. Bugün de savaşların, çatışmaların yerini barışa, sevgi ve hoşgörüye bırakması gerektiğini bir kez daha vurguluyoruz. Barış sadece silahların susması değil, aynı zamanda insanların birbirini anlaması, saygı duyması ve adil bir dünyada yaşaması demektir. Hep birlikte barışı koruyarak gelecek nesillere daha güvenli ve huzurlu bir dünya bırakmak için çalışmalıyız. Barış sadece savaşın olmaması değil, insan onurunun ve adaletinin olduğu bir dünyadır. Dünya barış gününün bu idealleri gerçekleştirmemize vesile olmasını diliyorum. Saygılarımı sunuyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ederim başka söz almak isteyen. Gündem maddelerini görüşülmesine geçiyorum. Gündeme ilişkin söz talebi olanlar mı? Evet, gündeme ilişkin yok gündem maddelerini okuyorum o zaman. Tamam, gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Evet, gündem maddelerini okuyorum. Gündemin 1. maddesi Yurtdışı Görevlendirilmesi; ilgili gündem maddesinin hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarına sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 2. maddesi olan Yurtdışı Görevlendirilmesi; ilgili gündem maddesinin hukuk ile dış ilişkiler ve spor komisyonlarına sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3. maddesi olan Yurtdışı Görevlendirilmesi; 4 ve 8 Eylül tarihleri arasında olacağı için gündem maddesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 4. maddesi olan Avcılar Belediyesi 2025 2029 yılları Stratejik Planı; Meclis üyelerimizin tamamına mail yoluyla gönderildi. İlgili gündem maddesini plan ve bütçe komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler. Kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 5. maddesi olan Otopark Yönetmeliği Değişikliği; ilgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum kabul edenler. (Konuşmalar) Hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 6. maddesi 2024 yılı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Ücret Tarifesi; ilgili gündem maddesini tarife komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemi 7. maddesi olan 2024 yılı Park ve Bahçeler Müdürlüğü Ücret Tarifesi; ilgili gündem maddesinin tarife komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 8. maddesi olan 2024 yılı Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Ücret Tarifesi ile ilgili; gündem maddesini tarife komisyonuna sevkimi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 9. maddesi olan 2024 yılı Mali Hizmetler Müdürlüğü Ücret Tarifesi; ilgili gündem maddesini tarife komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 10. maddesi olan 2024 yılı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Ücret Tarifesi; ilgili gündem maddesini tarife komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 11. maddesi olan Boş Kadro Ünvan ve Derece Değişikliği; ilgili gündem maddesinin hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul

etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 12. maddesi olarak Avcılar Belediyesi ile Türkiye Sakatlar Derneği arasında afet ve acil durumlara karşı engellilerin güçlendirilmesi için ortak proje kapsamında protokol imzalanmak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi; ilgili gündem maddesini hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 13. maddesi olarak Avcılar Belediyesiyle Marmara Grubu Stratejik Araştırmalar Vakfı arasında afet dayanaklı şehirler Avcılar ortak projesi kapsamında protokol imzalamak üzere belediye başkanına yetki verilmesi; ilgili gündem maddesini hukuk komisyonuna, sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Komisyon raporu bölümüne geçiyorum. Komisyon raporunu okumuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediyesiyle sosyal yardımlaşma dayanışma uygulaması kapsamında avcılarda öğrenim gören ve ikamet eden üniversite öğrencilerinin anlaşmalı restoranlarda ücretsiz yemekten faydalanması için protokol yapmak üzere belediye başkanına yetki verilmesi ile ilgili. Hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonunun müşterek 2024/3 sayılı raporu hakkında söz almak isteyen var mı? Var mı? Tamam. Raporu geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Ayrıca seçim vaatlerimizden bir tanesiydi. Öğrenciyle dayanışma projesi bu konuyla alakalı Mutlaka bütün gruplarımızla görüşme halinde olacağız. Öğrencilerimizi bir nebze olsa yerel yönetimler olarak rahatlatabilirsek ne mutlu bize. Teşekkür ediyorum bütün gruplarımıza. (Konuşmalar) Avcılar Belediyesi, meclisinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2024 senesi Eylül ayı meclis toplantısının 02/09/2024 tarihli Pazartesi gününe ait 1. bileşimini 06/09/2024 Cuma günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıyorum. Hepinize teşekkür ediyorum.

.../09/2024
Utku Caner ÇAYKARA
Belediye Başkanı

Muharrem ÇAM
Divan Kâtibi

Berkan ORAL
Divan Kâtibi